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MES150A

Yanri Akolu istifleme Makinesi

TEKNIK OZELLIKLER

Srig Tipi I
Kaldirma Tipi I
Tasima Kapasitesi
Makinanin Yerden Kaldirma Yuksekligi
Catallar Arasi Mesafe mm.
m Catal Uzunlugu
Catal Kalinhg
m Makinanin Catal Dahil Toplam Uzunlugu
2 Makinanin Catal Haric Toplam Uzunlugu mm
Makinanin Genisligi

Makinanin Kapali Boy Yuksekligi
Yuklo Kaldirma Hizi
Yuklo indirme Hizi
Makinanin Kendi Agirhg:
On Teker Sayisi

Arka Teker Sayisi

On Teker Olcist

Arka Teker Olciisi

Teker Tipi

Kaldirma Motoru

AkU Voltaj Kapasitesi
Sarj Cihazi Kapasitesi
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Manuel
Akl
150

1435
400
445

40

865
420
500
1958
67

82

56

2

2
75X32
100X32
Poliurethan

0.90

2X12/7
220
Manuel

YUk tagimak ve istifleme yapmak amaciyla
kullanilir. Asansérin kaldirilmasi aki ile,
makinenin ileri geri hareket ettirilmesi manuel
olarak saglanir. Depolarda, sipermarketlerde,
kimya tesislerinde kullanima uygundur.

GUVENLIK

Acil durdurma digmesi, givenligin azaldig
durumlarda kullanilmalidir. Acil durdurma dogmesine
basildigi zaman enerji derhal kesilir, istifleme makinesi
calismaz.

istifleme makinesinde 0.9 kW kaldirma motoru
kullanilmigtr.

AKU

istifleme makinesinde 2x12V/7Ah. aki kullanilmighr.



